平成 18 年 2月 9日

各 位

会 社 名  株式会社 ソディック

代表者名  取締役社長 塩田 成夫

コード番号  6143（東証第二部）

問合せ先  取締役 財務部部長

         河本 朋英

電話      045-942-3111（代）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 2 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします

記

代表取締役の辞任

①氏名 鈴木 正昭

②旧役職名 代表取締役会長

③辞任年月日 平成 18 年 2月 9日 （同日付けで当社取締役も辞任）

④辞任の理由 当社グループ事業の核である、中国市場における開発・生産・販売等の統

括会社であり、当社の連結子会社である株式会社ソディック CPC 取締役に

就任予定のため。

以上